АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.06.2022              1315

О  признании утратившими силу
постановлений администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

В  связи  с  приведением  в  соответствие  с  действующим
законодательством Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
1.1.   Постановление   администрации  МО  «Кингисеппский

муниципальный  район»  от  06.04.2015  года  №884  «Об  утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной услуги «О
признании либо об отказе в признании граждан в возрасте от 18 до 35 лет,
молодых семей (возраст  супругов до 35 лет),  а  также граждан и  молодых
специалистов, изъявивших желание жить и работать в сельской местности,
нуждающимися   в  улучшении  жилищных  условий  для  участия  в
мероприятиях жилищных программ»;

1.2.  Постановление   администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от  29.05.2020 года №1150 «О внесении изменений и
дополнений в административный регламент  предоставления муниципальной
услуги «О признании либо об отказе в признании граждан в возрасте от 18 до
35  лет,  молодых  семей  (возраст  супругов  до  35  лет),  а  также  граждан  и
молодых  специалистов,  изъявивших  желание  жить  и  работать  в  сельской
местности, нуждающимися  в улучшении жилищных условий для участия в
мероприятиях жилищных программ».

2.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования в средствах массовой информации.

    4.  Контроль за  исполнением  постановления возложить на первого
заместителя главы        администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» по  управлению  имуществом,  земельным  отношениям  и
градостроительству  С.Г. Соболева.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                             Ю.И. Запалатский

Кузьмина, 48854
4 экз. 20.05.2022